ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 71/GM-UBND               Vĩnh Long, ngày  17  tháng 4 năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc ưu đãi đầu tư, tháo gỡ khó khăn về đất đai cho nhà đầu tư

Nhằm hỗ trợ các chính sách ưu đãi đầu tư và tháo gỡ khó khăn về đất đai cho

nhà đầu tư, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh kính mời:

1. Thành phần

- Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Giám đốc các sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Kế hoạch và Đầu tư, Tài

nguyên và Môi trường, Tài chính;

- Lãnh đạo Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

2. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: bắt đầu từ 15 giờ 30 phút ngày 17/4/2023 (thứ hai);

- Địa điểm: Phòng họp số 3 (tầng 2), số 88 đường Võ Văn Kiệt, Phường 9,

thành phố Vĩnh Long.

Đề nghị quý đại biểu sắp xếp công việc, tham dự cuộc họp theo thành phần và

thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP. UBND tỉnh;

- Phòng: KT-NV, QT-TV;

- Lưu: VT, 4.01.05.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2023-04-17T09:31:47+0700